SATYANTO PRIAMBODO, S.E., M.Si 

NIP 196610031994031003

DEV/AN PERWAK.IL>\N RAKYAT
SURAT PHRINTAH fTHPiSAYAR 

Tanggal; 09-07-2019 Nomor : 02837
Kuasa Bendahara Umum Negara, Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara JAKARTA VII (182)

Agar melakukan pembayaran sejumlah Rp. 156.335.000,-

SERATUS LIMA PULUH ENAM JUTA TIGA RATUS TIGA PULUH LIMA RIBU RUPIAH

Jenis SPM , 05 I GANTI UP
Dasar Pembayaran
UUAPBN2019 NO.12 TAHUN 2018 
(01) DIPANo. DIPA-002.01.1.001012/2019 
TANGGAL 05-12-2018 REV.4 
NO.DIPA-002.01.1.001012/2019

Cara Bayar: f 2 I Giro Bank
Satker
001012

Kewenangan
KP

Nama Satker 
SEKRETARIAT JENDERAL